

Nail MAIL

Tack
för den här tiden!

Men 5 år får räcka!



Välkommen till Nailmailbladet!



Trevlig läsning!

Karin & Anders
Klubbvärdar

Hej kära klubbmedlem!

Välkommen till nummer 6 av Nailmailbladet! Som du såg på första sidan är detta också det sista numret vi kommer ge ut.

Efter 5 år är det nu dags att lägga ner Nailmail. Det har varit fem år av underbara kundkontakter, lärorika samarbeten med leverantörer och otroliga mängder av vackra nagellack. Det är svårt att göra en uppskattning om antalet lack som passerat här men det är tusentals!

Man brukar säga att det är lätt att starta ett företag och en webshop. Det svåra är att överleva. Det är riktigt riktigt bra att ha ett b2c-företag flytande i fem år (business to consumer). Jag är stolt över mig själv, över Anders och allt arbete vi lagt ner.

»»»



Utskicksschema hösten 2013

Augusti	-	Zoya
September	-	A England
Oktober	-	Glitter Gal
November	-	Nubar

Jag är också glad och stolt över alla kunder som på olika sätt försökt hjälpa mig genom att skriva om Nailmail i sina bloggar och försökt sprida det till sina vänner. **Tack alla kära ambassadörer!**

Våra första två år var de bästa, som bäst hade vi en månad 140 kunder och nästan 800 lack sålda (NfuOh). Men marknaden kom ifatt oss och fler shoppar öppnade. Jag hade ingen möjlighet att synas lika mycket som mina konkurrenter.

Tyvärr svek kundunderlaget kraftigt efter att nyhetens behag lagt sig, men tack vare en mycket lojal kundkärna har vi överlevt så här länge. Naturligtvis är det med stor sorg som jag måste lägga ner, samtidigt är jag stolt över vad jag åstadkommit. Men jag ska vara ärlig och säga att det är skönt att nu lämna detta bakom mig. Slippa all oro och ångest. Även om jag aldrig lyckades få snurr på verksamheten till den nivå så jag kunde leva på den har jag lärt känna massor med underbara människor som berikat mitt liv på så många olika sätt. För att inte tala om all kunskap och erfarenheter som det gett mig - som inte går att få som anställd!

Vi kommer låta Nailmail leva året ut. Det är fyra märken kvar - Zoya, A-England, Glitter Gal och Nubar. Pack av Nubar sker i december och det blir vårt sista utskick. Det är häpnadsväckande att tänka på att Nubar då blir vårt 61e utskick! 61 gånger har vi suttit och packat lack till er! Helt otroligt!

I december kommer vi också ha utförsäljning av vårt lager, förmodligen som en julkalender liksom förra året. Samtliga betalningsalternativ kommer fungera tiden ut.

Byten och ändringar kommer fortsätta fungera så gott vi kan. Vi kommer bli tvungna att betala av skulder länge framöver men jag kommer göra allt för att hjälpa er om det behövs. Se till att ni löser in era rabattkuponer i shoppen, jag kommer tyvärr inte ha möjlighet att betala tillbaka i rena pengar.

Så, tack för den här tiden! Hjälp mig göra dessa sista månader en positiv tid för både mig och er!

KRAM till er alla som stöttat mig alla dessa år!

Karin

Ps. Naturligtvis kommer Vacker & Underbar finnas kvar! Min passion för nagellack är oförminskad och jag kommer fortsätta visa er dagliga swatcher där! ds



Ansvarig utgivare Karin Johansson
Kontakt: Tele 011-300 20 45 | Mail info@nailmail.se Orgnr 780113-1967
Mer info och vår shop hittar du på <http://nailmail.se/>

Månadens märke augusti

Zoya



Zoya är sommar för mig. I år har jag inte fått årets sommarkollektion att leka med, men det betyder ju inte att de inte har massor med härliga nyheter!

Sommarens två kollektioner heter Stunning och Irresistable - vilket verkligen är träffande namn. Otroligt härliga, läskande nyanser! Men eftersom vi har Zoya så sent i år har ni också möjlighet att beställa från höstkollektionen Cashmeres & Satin samt deras PixieDust-kollektion. Jösses vilka skönheter!

Missa inte längre bak i detta nummer, massor med fina swatcher gjorda av Anna Vesa.

Pris: från 132 kr
Aktuell: Månadens märke i augusti på nailmail.se



ZOYA

fall collection
CASHMERES
& SATINS



A-England

Månadens märke september

Ah A-England, ett märke jag verkligen sett fram emot! Har suktat efter de nya kollektionerna hela sommaren och har verkligen fått anstränga mig för att inte låta klickfingret gå lös. Hoppas du också väntat?

A-England och Adina är lite speciella för mig, vi var bland de första som tog in en stor order från henne och jag gillar dem verkligen! Underbar formula, vackra färger och genomtänka kollektioner. Dessutom är ju Adinas katt Tristam framträdande, hur kan man inte gilla det?

I år har det släppts flera nya kollektioner, med fina holos bland annat. Givetvis kan du beställa helt fritt i hela shoppen, jag rekommenderar bland annat topplacket The Shield, helt fantastisk och väldigt snabbtorkande.

Missa inte heller intervjun med Adina några sidor framåt. Gjord i december förvisso men ändå läsvärd.

Pris: från 104 kr
Aktuell: Månadens märke i september, nailmail.se



Månadens märke oktober

Glitter Gal

Glitter Gal är tillbaka, ännu ett australiskt märke som erövrar Europa.

Glitter Gal har glitterlack, holo, neon, duochroma... De är vassa och de har stora tunga flaskor. Ni kan se massor med swatchar av dessa på min blogg Vacker & Underbar, de är inga blyga violer direkt.

Eftersom det är sista chansen att skaffa dessa via oss, kanske du skulle passa på?

Pris: från 151 kr

Aktuell: Månadens märke i oktober på nailmail.se

Gal
AUSTRALIA



Nubar

Månadens märke november

Det känns passande att avsluta Nailmail med Nubar. Heléne på Nailshop har alltid varit oerhört stöttande och bra att ha och göra med den här tiden. Så är ju Nubar oerhört bra också - vilket många inte vet.

I höst kommer Nubar med flera nya kollektioner, i skrivande stund vet jag inte om de hinner komma till Sverige före jul men det vet vi ju i november. Men passa på att botanisera bland Nubars äldre lack, de har så oerhört mycket fint som är värt att kolla in. Se bara till att de finns på Nailshop.se innan du lägger din beställning hos oss.

Eftersom vi har Nubar i november med leverans till jul, kommer vi också ha två fina julklappspaket. Ett litet och ett större, där du kan köpa fina basprodukter i present till dig själv eller något som kanske just börjat få ett nagelintresse?

Pris: från 112 kr

Aktuell: Månadens märke i november, nailmail.se



Intervju med Adina, skaparen av A-England

Som bekant är A England månadens märke i september. Personligen ser jag fram emot det oerhört mycket, massor med fint har kommit därifrån senaste året!

Här är Adina Bodana med i en intervju jag gjorde i december, kanske något inaktuell men fortfarande intressant!



Tack för att du deltar i vår tidning och i den här intervjun. Jag hoppades att få några insikter i historien om skapandet av A-England, jag hoppas du kan ge mig en glimt av livet för ditt varumärke.

Först av allt, en bakgrund. Hur många år har du drivit A-England, vad och hur många webbshoppar etc.

Den 8 januari firar A England sin 2-årsdag. 2 lyckliga år av framgång, genom min hemsida och en hel del andra online-butiker över hela världen. I min statistik är de största marknaderna USA, Frankrike och Storbritannien följt av resten av världen "bokstavligen".

Hur kom du på namnet A-England och vad betyder det?

Att komma till England representerade min "personliga Epiphany". Av några oförklarliga skäl känner jag en stark koppling mellan Englands "själ" och min. Därför är bokstaven "a" (min första) sammanflätad med

England i namnet på varumärket.

Om jag minns rätt började A-England ut som en indie-märke, där du blandade allt själv. Är det rätt? Hur började det hela?

Som en liten flicka blev jag fascinerad av målade naglar som jag såg på med förundran. Min favoritlek var att måla mina naglar med vattenfärger och även med kronblad från nävor för att replikera effekten av lack. Senare har jag uppfyllt min dröm att arbeta med mode och design för Gianni Versace och att uttrycka mig i nästan varje designområde.



Vid ett tillfälle insåg jag att jag hade avslutat en perfekt loop av utveckling och hade inget mer att uttrycka. Måla mina naglar var fortfarande ett konstant uttryck, en källa till njutning och ett sätt att få kontakt med människor. Så småningom kom rätt tid när jag kände mig redo att köra med mina två passioner för England och nagellack.

Jag blandade aldrig nagellacken själv. Jag ville genast erbjuda högsta möjliga professionella kvalitet. Jag hade forskat för att hitta bästa tillverkningen som var baserad i Storbritannien och som kunde samarbeta och följa alla mina önskemål. Samverkan mellan deras labb och min begäran är mycket nära: Jag skickar dem idéer, färgurtor av färger och Pantonekoder för att matcha.

Du fick framgång ganska snabbt, hur gick det till?

När den första kollektionen The Mythicals var redo mailade jag ett nyhetsbrev till bloggare runt om i världen, men jag kunde inte tro att de skulle bli så fascinerade av tanken och lacken att de skulle börja prata om det. Andra viktiga element som bidragit är skönhet kopplat till kvalitet och till mänsklig kontakt, ta hand om varandra. Kommunikation, samspel med världen av anhängare där ute är grundläggande för mig och jag är tacksam att jag har möjlighet att varje dag träffa fantastiska människor "virtuellt".



Hur tänker du när det gäller namnen på dina nagellack? Vad inspirerar dig?

Berättelser och konst. Böcker har alltid varit kära kamrater, målningar och arkitektur och alla uttryck för konst är en annan stor källa till glädje. När jag först tänkte på ett nagellacksmärke kom det naturligt att erbjuda inte bara en produkt, utan också en berättelse och med inspiration av mina känslor. Något att tänka, prata, dela och fantisera om.

Dina vackra nagellack är alla mycket nära engelsk historia, men du är inte född i England. Varför blev du intresserad av engelsk historia?

Min speciella och unika koppling med England spelar den viktigaste rollen i min inspiration. Det är vad jag definierar som "ett samtal från hjärtat" sedan jag besökte landet som 16 år gammal för första gången och den enda anledningen att jag lämnade karriär och trygghet bakom mig i Italien, mitt ursprungsland. Jag kan inte ge en rationell förklaring.



Fånga A-Englands skapelse i en mening.

A-England är ett koncept från en enda person och erbjuder en produkt med berättelser och ett hjärta.

Vad har varit den största nackdelen dessa år - största misslyckande eller misstag?

Inget med mina val av produkter, men med leveransen av produkten. Även om jag tagit alla försiktighetsåtgärder och i vissa fall med hjälp av specialiserade transportörer, kan jag inte undvika skador på produkten ibland och förluster som naturligtvis jag ersätter hela tiden. Men detta antar jag är nackdelen med ett elektronisk handel.

Ja, det upplevde ju tyvärr vi första året med A England. Slutligen, för 2013, har ni något skvaller för våra kunder? Eventuella nya kollektioner?

Det kommer att finnas mer än en överraskning! Det kommer att bli ett år med SKÖNHET, mer holos, himmelska citat, rosor och en rad av små smycken ... stay tuned ...

Tack för att du kunde svara på mina frågor, jag hoppas att mina kunder kommer att älska dina nya lack så mycket som jag gör!

Tack till dig Karin för allt stöd från allra första start 2 år sedan och alla mina lyckönskningar för alla dina initiativ.



Zoyaswatcher

Inför det här numret av Nailmailbladet bad jag om swatchar på de lack som komma skulle. Zoya var ett av de absolut första märken vi hade, så det är också passande att avsluta med.

Anna Vesa, med bloggen FruVesa ställde upp och gjorde 6 Zoya swatcher! Vi tar en titt!



På denna sida:
Kimber och
Wednesday

Anna Vesas blogg
FruVesa hittar du
på fruvesa.se.

Tack för bilderna!

På vänster sida:
Carly, Isla, Meg och
Storm



Nubarswatcher

Här några swatcher på lack från Nubar, bilderna kommer från min egen blogg Vacker & Underbar (<http://vackerunderbar.se>)



Från toppen:
Gold Leaf, Treasure,
Sour Apple, Iris Dust
och Gem.

se fler swatchar på
vackerunderbar.se



Till sist!

TACK för den här tiden!

Hoppas ni stannar hos mig året ut! Stort tack till alla trogna kunder, för era fina ord, för att ni handlat hos mig och för att ni i många fall blivit sådana fina vänner.

KRAM <3!



Vi finns på Facebook, <http://facebook.com/Nailmail>
och Twitter, följ oss på http://twitter.com/Nailmail_se

Besök vår blogg och webshopp med månadslacken och
vårt överskottslager. Du hittar oss på

<http://nailmail.se>